Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.10.2014
	№   138-п   .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от  26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района»,  на основании протокола заседания комиссии по наградам от 10.10.2014 № 68 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района сотрудников отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Нефтеюганскому району Ханты-Мансийского автономного округа - Югры за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд и в связи с празднованием 96-ой годовщины со дня образования кадровой службы в системе МВД России согласно приложению.
2.  Отделу организационного обеспечения деятельности Главы аппарата Думы Нефтеюганского района (Е.Ф.Москвина) оформить награды Нефтеюганского района.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Нефтеюганского района С.А.Кудашкина.

Глава
Нефтеюганского района			            		В.Н.Семёнов

            Приложение к постановлению
Главы Нефтеюганского района
            от       10.10.2014        №   138-п

СПИСОК
[bookmark: _GoBack]награждаемых Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Твердоступов
Виктор
Николаевич
	капитан внутренней службы специалист направления профессиональной подготовки отделения по работе с личным составом отдела МВД России по Нефтеюганскому району

	2.
	Корчинская
Елена
Александровна
	старший лейтенант полиции врио психолога группы морально-психологического обеспечения отделения по работе с личным составом отдела МВД России по Нефтеюганскому району

	3.
	Решетова
Ирина
Аександровна
	капитан внутренней службы специалист (группы кадров) отделения по работе с личным составом отдела МВД России по Нефтеюганскому району

	4.
	Кондратова
Аксана
Александровна

	майор внутренней службы старший специалист (группы кадров) отделения по работе с личным составом отдела МВД России по Нефтеюганскому району

image1.jpeg